&UOPIH

YECTHbIX LLIEH

KAPTA
BAPA






UrPMCTOE BUHO

UTAAUA

FAHYA NMPOCEKKO APAW 750 mn 4300,00p
BEJIOE CYXOE

MAPTUHW MPOCEKKO D.O.C. 750 mn 5300,00p
BEJIOE CYXOE

NAMBPYCKO MUNPABEAAO BbAHKO 750 mn 2900,00p
BEJIOE MOJYC/IALKOE

FTAHYA ACTU 750 mn 3960,00 p
BEJIOE C/IALKOE

MAPTWHW ACTU D.O.CG. 750 mn 5300,00p
BEJIOE C/IALKOE

FTAHYA MPOCEKKO PO3E 750 mn 4300,00p
PO30BOE CYXOE

MAPTWHW PO3E CYXOE 750 mn 5300,00p
PO30BOE CYXOE

NAMBPYCKO MUPABEAAO PO3ATO 750 mn 2980,00 p
PO30BOE MOJYC/IALKOE

MUCMNAHMUA

KABA DO MAPKEC OE JIAPEC BPIOT 750 mn 3700,00 p
BEJIOE CYXOE



BEAOE BMHO

OPAHLUMA

KAO AKO LUAPM LLWAPAOHHE cyxoe 750 mn 3960,00p
UTAAUA

POKKA POTTA 2019 cyxoe 750 mn 2634,00p
POHAOHE TrPUANO CUUNANA IGP cyxoe 750 mn 2590,00p
CAH BUAXUNANO MNMHO TPUAXKINO

MPOBNHUNA AV TTABUYA cyxoe 750 mn 2900,00p
POKKA POTTA 2019 ronycnaakoe 750 mn 2656,00p
UCNAHMA

BUPXEH AE NAC BUHBbAC COBNHBbOH BAAH

OKTABO APTE nonycyxoE 750 Mn 2400,00p
NOPTYrAAUSA

KABPA CEIFA BUHbO BEPAE nonycyxoe 750 mn 4000,00p
YUAU

NCAA HEIPA BECT B31

COBVHbOH BAAH-LLAPAOHE nonycyxoe 750 mn 2780,00 p
HOBAA BEAAHAMA

LA AABBATPOC COBVHbOH BAAH cyxoe 750 mn 5000,00p
reysusa

PKALUWNTEAM GVMT GROUP cyxoe 750 mn 2200,00p
ANASAHCKAA AOAMHA GVMT GROUP 750 mn 1980,00 p

rosyCcJIAOKOE

UTAAUA

MMAHO MPUAXKO PO3ATO AEAAE BEHELUWE IGT
AANA MOAA cyxoe 750 mn 3200,00p

KPACHOE BMHO

OPAHLIMA
LLUATO O MAXXMHE BOPAO AOC cyxoe 750 mn 4780,00 p

UTAAUA

POKKA POTTA 2019 cyxoe 750 mn 2634,00p
BUAAA TTAMIMNHW BAPAOAMHO cyxoe 750 mn 4640,00p
POKKA POTTA 2019 rosyc/iaaKoe 750 mn 2700,00p



MCNAHUSA
KAMIMO BbEXO TEMMPAHWABO cyxoe
MOHTE AbAHO PAMOH cyxoe

YUAU

MCAA HEIPA BECT BEW KABEPHE
COBVMHbOH-MEPAQO nonycyxoe

APFrEHTUHA
AXKOW BUHO TUHTO cyxoe

rrysus

CATIEPABW GVMT GROUP cyxoe

ANASAHCKAA AOAMHA GVMT GROUP nonycnaakoe
KNHA3SMAPAYAU GVMT GROUP nonycnankoe

BESAAKOrOAbHOE BMHO

MNO AHXEAO UTPNCTOE
BEJIOE C/IAIKOE, UTAJINS

BMHO NO BOKAAAM

BEAOE BUHO

FAHYA NMPOCEKKO BPKOT cyxoE mrPucToE, MTAnms
MAPTUHW MPOCEKKO D.O.C. cyXoE UrPUCTOE, UTA/INA
ANBTUN3AHQO cyxoE v MonyciAoKOE, UTAMINA

NCAA HEIPA BECT B3
COBVHbOH BAAH-LUAPAOHE nonycyxok, ntanus

PO30OBOE BMHO
MAPTUHW PO3E cyxoE UrPUCTOE, MTAINSA

MMHO FrPNAXNO AAANA MOAA
CYXOE, UTAINS

KPACHOE BMHO
BUAAA TTAMITUNHWN BAPAOANHO cyxok, utanms
ANBTUN3AHQO cyxoE v MonycnAnKoE, UTAINSA

750 mn
750 mn

750 mn

1125 mn

750 mn
750 mn
750 mn

750 mn

200 Mmn
187 mn
150 mn

150 mn

150 mn
150 mn

150 mn
150 mn

3000,00 p

1980,00 p
1980,00 p
2500,00 p

1320,00 p
1560,00 p
500,00 p

940,00 p
520,00p



MAPTUHW BbAHKO 100 mn
MAPTUHW SKCTPA ,A,PAPI 100 mn
MAPTUHWN POCCO 100 mn
MAPTUHW PO3ATO 100 mn
MAPTUHU OUMEPO 100 mn
MAPTUHUN PUN3EPBA AMBPATO 100 mn
MAPTUHW PUN3EPBA PYBMHO 100 mn
OUPMEHHASI HACTOMKA

KAKOKOBKA 40 Mmn
ANMOHYEANO 40 mn
XPEHOBYXA 40 Mn

ANNEPUTHUB

MAPTUHWN PU3EPBA BUNTTEP 50 mn

HUNTING BITTERS BY BELUGA

BEAYTA XAHTUHI TPABAHON 50 mn
BEAYTA XAHTUHI ArOAHbBIN 50 mn

ArEPMAMCTEP (-18°C) 50 mn

560,00 p
560,00p
560,00 p
560,00 p
560,00p
760,00p
760,00p

240,00p
220,00p
230,00 p

600,00p

350,00 p
350,00 p

490,00 p



LUOTAAHACKMUM KYNAXXUPOBAHHbBINA BUCKMU
BUABAM AOYCOHC

BUABAM AOYCOHC CYMEP MPSAHbLIN

BUABAM AOYCOHC YNAM

AIOAPC YAVT ASMBA

AMOAPC KAPUBBMAH CMY3 8 AET

ASPPOY

CLWIA
AXKEK ASHUSAC TEHHECK

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn

AEFEHAAPHbDIM LLIOTAAHACKUMA BUCKU CHIVAS REGAL

HYMBAC PUTAAN 12 AET

LWWOTAAHACKUM BUCKM BALLANTINE’S
BAAAAHTAMHC OAMHECT

LUOTAAHACKUIA OAHOCOAOAOBbIA BUCKMU
ABEPDEAAM 12 AET

EPYKAAAN AVAA BAPAU (c ocTroBA AliA)
BPYKAAAN KAACCUK AAAWN (c ocTroBa Aitnia)
KPEVMIEAAXWN 13 AET

OATMOP 12 AET

POAA BPAKAA 12 AET

JAMESON IRISH WHISKEY/UPAAHAMUSA
AXKEMECOH OPUAXUHAA

KOHbSIK APMEHUM
HOW APACIMEA 5 AET
HOW KAACCUK 10 AET
HOWM KAACCWK 15 AET
APAPAT 5 3BE3A
APAPAT AHU 7 AET

UCMNAHCKUMA BPEHAU
TOPPEC 5 COAEPA PE3EPBA
TOPPEC 10 'PAH PE3EPBA
TOPPEC 15 PE3EPBA NMPNBAAA

50 mn

50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn

350,00 p
350,00 p
350,00 p
440,00p
500,00p
300,00p

880,00 p

1170,00 p

620,00p

1180,00 p
1002,72p
843,64p
107178 p
1071,28p
1211,74 p

700,00p

460,00 p
900,00 p
1460,00p
520,00 p
730,00 p

390,00 p
430,00 p
640,00 p



POH 3Ab BOKO BA3K 50 mn 288,00 p
POH 3Ab BOKO YAUT 50 mn 288,00 p
DOAOP AE KAHbSA TPAH PE3EPBA 7AET 50 mn 860,00 p
POM BACARDI

OAKXAPT OPNAXKNHAA 50 mn 360,00p
POM HAVANA CLUB

FABAHA KAAB 3 50 mn 580,00 p
100% ArABA

AOH PAMOH CMABEP 50 mn 780,00 p
AOH PAMOH PEMOCAAO 50 mn 840,00 p
TEKUAA OLMEKA

OAbMEKA BAAHKO 50 mn 740,00 p

NMPEMUYM BOAKA ®PAHLUUSA
FPEV Y3 OPUAXKNHAA 50 mn 560,00p

WBEACKASl BOAKA ABSOLUT

ABCOAKOT 50 mMn 480,00 p
ABCOAKOT CO BKYCOM AUMOHA 50 Mn 500,00 p
ABCOAKOT KYPAHT 50 mMn 500,00 p
ABCOAKOT PACMBEPPU CO BKYCOM MAAUHBI 50 Mn 500,00 p
BELUGA NOBLE VODKA

BEAYTA FTOAA AAMH 50 mMn 780,00 p
BEAYIA TPAHCATAAHTUK 50 Mn 390,00 p
BEAYTA HOBA 50 mMn 360,00 p
POCCUMUCKASI BOAKA

PYCCKMM CTAHAAPT ORIGINAL 50 Mn 160,00 p
PYCCKUWM CTAHAAPT GOLD 50 mMn 180,00 p

PYCCKM CTAHAAPT PLATINUM 50 mn 220,00 p



AYXMHPOCCUMMCKMM

BEAPPUCTEP APAI

BEOMBEW CANOUP
BEOMBEW BPAMBA

®PYKO LLUYAbL, KOKOCOBbIV
OPYKO LUYAbLL TPUMA CEK
OPYKO LLYAbL, KODEMHbBIN
®PYKO LLUYAbL, CAUBOYHbIV

YECTHOE MNMNBO cBET/IOE pu/IbTPOBAHHOE

LANTLL XEAAEC cBET/IOE ¢pubTPOBAHHOE

LUANTLL BACBWP MALWEHNIHOE CBET/IOE HEQMIBTPOBAHHOE
BAANAHTAWH 3716

BAAAHTAWH crayt

BYTbIAOYHOE
SCTPEAAA BE3AIKOro/IbHOE

50 mn

50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

400 mn
500 mn
500 mn
500 mn
500 mn

330 mn

186,00 p

680,00 p
700,00 p

300,00 p
360,00 p
360,00 p
400,00p

340,00p
400,00p
390,00 p
500,00 p
500,00 p

470,00 p



AJIKOrOJibHBIE

KOKTEUMU

KOCMOMNOAUTAH 120 mn 380,00 p
BOAKA PYCCKW CTAHAAPT ORIGINAL, ANTEAbCUHOBBIV AVIKEP,
COK AMUIMOHA, MOPC KAFOKBA

3CNPECCO MAPTUHM 100 mn 790,00 p
BOAKA ABCOAKOT OPUAIKUNHAA, KOHbAK APMSHCKUM,
KO®EWHbIN AMKEP, CMPOIT BAHWAb, 3CIMPECCO

MAPTUHU NOPHCTAP 120 mn 702,00 p
BOAKA ABCOAKOT OPUAMKUHAA, MIOPE MAPAKYWS,
CWPOTT BAHWAb, NTPNCTOE BUHO

CEKC HA NASIXE 300 mn 420,00 p
BOAKA PYCCKWNM CTAHAAPT ORIGINAL, COK AMEAbLCUH,
MOPC KAOKBA, MEPCUKOBbLIV AVIKER, AAVIM

rPEAry3 ous 250 Mn 672,00 p
BOAKA MPEV Y3 OPUAXKVIHAA, CUPOI MEPCUIK,
COAOBAS, AAVIM

BEADbIA PYCCKMA 200 Mn 440,00p
BOAKA PYCCKUM CTAHAAPT ORIGINAL,
KO®EWHbIVI AMKEP, CAVIBKU

KAOBEP KAAB 120 mn 446,00 p
AXXUH, TMIOPE MAAVHA,
COK AMUMOHA, CAXAPHbIVI CMPOIM, ANYHbIV BEAOK, MATA

BOMBEM-TOHUK 250 mn 700,00 p
AXXVH BOMEBEW CAMOUP, TOHWK, AAVM

BOMBEWA EPAMBA-TOHUK 250 mn 720,00 p
AXWH BOMBEW BPAMBA, TOHUK, AVUIMOH

MAPTUHU HErPOHM PYBUHO 90 mn 980,00 p
AXKWH BOMBEV CAMNOUP, BEPMYT MAPTUHM
PU3EPBA PYBWHO, MAPTUHW PU3EPBA BUTTEP, AlTEABCUH

ANEPOAD LLUMPULL 300 mn 660,00 p
ATMEPOAb, UTPUCTOE BUHO, COAOBAS, AMTEABCUH

MAPTUHMU POSIAE 300 mn 1020,00 p
BEPMYT MAPTUHW EbSIHKO, UTPUCTOE BUHO, AAUIM, MSATA

MAPTUHU ODUEPO-TOHUK 300 Mn 500,00 p
BEPMYT MAPTUVHW QUEPO, TOHWK, ATTEABCUH

MAPTUHU BbSAIHKO-TOHUK 300 mn 500,00 p
BEPMYT MAPTUHW BbSHKO, TOHUK, AAVIM



AOHI AMAEHA AUCTU

BOAKA PYCCKUWN CTAHAAPT ORIGINAL, POM TABAHA KAAE 3,
AXKUH, AMEALCUHOBbIN AVIKEP, COK AMIMOHA,

CAXAPHbIV CUPOIT, KOAA, AUMOH

MAPrAPUTA TOMMMU

TEKWAA OABMEKA BAAHKO, COK AAVMIMA, HEKTAP ArABbI, COAb

NMPAHASA NTAAOMA

TEKUAA OANbMEKA BAAHKO, COK TPEUM®PYT, CUPOI KOPUILIA,

MOPE MAANVHA, COAOBAS, MATMPUKA

BUAbSIM AOYCOHC KOAA
BUCKW BUABSIM AOYCOHC, KOAA, AVUMOH

AIOAPC XAUBOAA
BUCKW AKOAPC YAUT /\BVIB/\, CUPOIT MMBWPB, TOHUK, NAUM

AIOAPC KOKOCOBbIN XAMEOAA
BUCKU AKOAPC KAPUBBEWMAH CMY3 8 AET, CUPOIN KOKOC,
TOHUK, NAUM

MUPAAHAEL
BUCKU AXXEMECOH, MAPTUHW POCCO, CUPOI MEA,

BYAbBAPADE
BUCKN AXXEMECOH, MAPTUHW PU3EPBA BUTTER,
MAPTVHW POCCO

AAWMOBbDIN CAY3P
BAANAHTAMHC, CAXAPHBIV CUPOI, COK AAVIMA,
ANYHbLIV BEAOK

OAKXAPT KOAA
OAKXAPT OPUAXMHAA, KOAA, AAVIM

KYBA AMBPE
POM FABAHA KAAB 3, KOAA, AAVIM

NMAHA KOAAAA
POM FrABAHA KAAB 3, COK AHAHAC, CMPOIT KOKOC, CAUBKU

BAPPAKYAA
POM rABAHA KAAB 3, CUPOIM BAHVAB, COK AHAHAC,
COK AAUIMA, UTPUCTOE BUHO

3Ab NMPESUAEHTE
POM FABAHA KAAB 3, BEPMYT MAPTUHW BEbSIHKO, POM,
AMEAbBCUHOBBIV AVIKEP, CUPOIM MTPEHAAMH

300 Mn

200 mMn

300 Mn

250 mn

250 mn

250 mn

90 Mn

90 mn

200 mMn

250 mn

250 mn

300 mMn

200 mn

120 mn

522,00p

586,00 p

734,00 p

440,00p

540,00 p

600,00 p

698,00 p

992,00 p

620,00 p

440,00p

586,00 p

684,00 p

640,00 p

784,00 p



BE3AJIKOrOJibHbIE
KOKTEMU/IM

MOXUNTO KJTACCUKA 300 Mmn
MOXUNTO-KNTYBHUMKA 300 mn
MOXNTO CMOPOLAMNHA 300 mn
MMUHEPAJIBHASAA BOAA
AKBA MMHEPAJIE C TASOM/BE3 T'A3A 260 Mn
BOH-AKBA C TASOM/BE3 T'A3A 330 Mn
BAVKAJT C TASOM/BE3 FA3A 500 mn
FASMPOBAHHDIE
HANMUTKM
SBEPBECC KOJ1A 250 mn
SBEPBECC AMNEJIbCNH 250 mn
3BEPBECC JIEMOH-/IAM 250 mn
PUY KOJTA 330 Mn
,EI,OEPbIl;l AMNEJTbCUH 330 Mn
OOBPbIV TMMOH-/TANM 330 mn
P4 TOHNK 330 Mn
-
CBEXEBBIXATHBIM COK
AMNEbCUVH 200 mn
FTPEUMN®PYT 200 mn
ABJTIOKO 200 mn
MOPKOBb 200 mn
AMNEbCUVH 200 mn
BULLHA 200 mn
FPEUNMDPYT 200 mn
MEPCUNK 200 mn
TOMAT 200 mn
ABJTIOKO 200 mn
COK PMM CTEKNSIHHAS BYTbIJIKA
BULLUHA 200 mn
MEPCUNK 200 mn
TOMAT 200 mn
ABJTIOKO 200 mn

432,00 p
462,00 p
372,00p

230,00p
240,00 p
340,00 p

240,00 p
240,00 p
240,00 p
220,00p
220,00p
220,00p
220,00p

438,00 p
426,00 p
360,00 p
380,00 p

120,00 p
120,00 p
120,00 p
120,00 p
120,00 p
120,00 p

210,00p
210,00p
210,00p
210,00p



MOPC BULLIH4A

SCIPECCO
AMEPUKAHO
KAMYYNHO
JIATTE

FOPHbIN YABPEL],
CEPEBPSAHbIN YXACMUH
30/10TASA JTATYHA
MyapP

MOJTIOYHbIN YIYH
OPYKTOBAS MEYTA
POWBOC

ACCAM
TATAPCKNI
SPJ1 TPEN

FAHMAYOEP
AMNOHCKAA TNMA

OUPMEHHDBIMYAM

BMLLHA C MATOW
CMOPOOVHA FPENMOPYT
FPYLLEBbBIV YAN
KNYBHUYHbIV YA

NONE3HbIMYAM

FPEYULLHBIN YA
MAPOKKAHCKAS MATA
MBAH-YAN

OYLWNCTAA POMALLIKA

200 mMn

30 mn
100 mn
200 mn
200 mn

900 mn
900 Mn
900 Mn
900 mn
900 Mn
900 Mn
900 mn

900 mn
900 mn
900 mn

900 mn
900 mn

1000 Mn
1000 mn
1000 mn
1000 Mn

900 mn
900 Mn
900 Mn
900 mn

130,00 p

136,00 p
140,00 p
176,00 p
184,00 p

192,00 p
192,00 p
192,00 p
192,00 p
192,00 p
192,00 p
192,00 p

174,00 p
174,00 p
174,00 p

174,00 p
174,00 p

468,00 p
392,00p
624,00 p
372,00p

268,00 p
236,00p
290,00 p
182,00 p






